i MUNICIPIO DE XIUTETELCO
b Estado de Puebla
Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos dei Gobieno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

ll. Egresos Presupuestarios (li=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lli. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (ll =1-11)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto
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SECRETARIA GENERAL CONSTITUCIONAL

YIUTETELCO, PUE.
2021-2024

del 01/ene./2022 al 31/may./2022
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$155,000,000.00
$155,000,000.00
$0.00
$155,000,000.00
$155,000,000.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

FrEnp

Fecha y [24/jun./2022

hora de Impresién

Devengado

$66,207,771.90
$66,207,771.90
$0.00
$53,073,139.55
$53,073,130.55
$0.00
$13,134,632.35

Devengado

$13,134,632.35
$0.00
$13,134,632.35

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

09:05a. m.

Recaudado / Pagado

$66,207,771.90
$66,207,771.90
$0.00
$52,069,337.95
$52,069,337.95
$0.00
$14,138,433.95

Recaudado / Pagado

$14,138,433.95
$0.00
$14,138,433.95

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

H. AYUNTAMIENTD ]
MIUTETELCO 2021.9024
TESORERIA

MUNICIPAL

R RARDCQUIJANO ANTONIO
TESORERO MUNICIPAL

CONTRALOR MUNIZIPAL




